
Nr. 16360
23 juni

2022

Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, 

Welzijn en Sport van 9 juni 2022, kenmerk 3379982-1030684-OBP, houdende 

het verlenen van ondermandaat en ondervolmachten aan de 

programmadirecteur en diens plaatsvervanger van het programma Covid-19 

Volksgezondheid

De Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op de artikelen 16a van de Mandaatregeling VWS, artikel 17 van de Volmachtregeling VWS en 
artikel 10 van de Volmachtregeling personele aangelegenheden VWS 2019;

Besluit:

Artikel 1 

Voor de duur van het programma Covid-19 Volksgezondheid heeft een programmadirecteur de 
bevoegdheid om in naam van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport besluiten te nemen 
en privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten voor zover deze betrekking hebben op het 
werkterrein van het programma en met inachtneming van de kaders zoals beschreven in de Mandaat-
regeling VWS, de Volmachtregeling VWS en de Volmachtregeling personele aangelegenheden VWS 
2019.

Artikel 2 

Voor de duur van het programma Covid-19 Volksgezondheid kan diens programmadirecteur een van 
de leden van het managementteam als plaatsvervanger aanwijzen die bij diens verhindering of 
afwezigheid de besluiten kan nemen en privaatrechtelijke rechtshandelingen kan verrichten voor zover 
deze betrekking hebben op het werkterrein van het programma en met inachtneming van de kaders 
zoals beschreven in de Mandaatregeling VWS, de Volmachtregeling VWS en de Volmachtregeling 
personele aangelegenheden VWS 2019.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2022.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Secretaris-Generaal,
M.J. Boereboom

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 16360 23 juni 2022


	Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 9 juni 2022, kenmerk 3379982-1030684-OBP, houdende het verlenen van ondermandaat en ondervolmachten aan de programmadirecteur en diens plaatsvervanger van het programma Covid-19 Volksgezondheid
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


